
さつま若しゃも（お得）
フライドチキンセット4個（半身分）入り セット

セット
水炊きセット（3〜4人前）　
（12/29～31のお渡しになります）

大変申し訳ございませんが、「もも焼」単品でのご予約は、承りかねます。
ご来店頂き、店頭にてご購入頂きます様お願い申し上げます。

1,280
6,800

2,800
4,200

3,900

S S

TEL・店頭

おなまえ

おなまえ

代未・代済

①

②
③

④

⑤

⑥
⑦

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

（2〜3人前）　

別品あり


